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チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2018/03/13

日程 20 boards × 5 session

11月14日 12月12日 1月9日 2月13日 3月13日
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2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

明石 彰

上矢 圭子

鈴木 明夫

森 安恵

石川 理美子

金子 満

217464

193616

218238

232928

211169

219934
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8

0

0

7

3
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Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸ
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1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

冨田 ムツ子

渡辺 祥子

池谷 和子

北浦 靖子

広本 みつ子

板井 晴信

228802

232959

233693

217198

184526

210753

4

0

0

0

1

1

Ｘ ＸＸＸ
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ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

深井 智子

安井 恵子

原 典子

五島 かおり

森井 智子

中村 久美子

228734

230410

231499

232164

235705

235712

23

5

18

0

0

0

ＸＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

佐藤 治子

林 典子

丸谷 暁子

工藤 正人

内田 孝子

桃原 美奈

226516

228529

229317

233334

233327

234924

4

30

0

0

0

0

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ
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3

4

5

6

上矢 圭子1: 29.95 10 14 2 0281 00 58 56 004

安井 恵子2: 67.97 17 14 14 10 1119 01 94 00 831

林 典子3: 62.72 10 16 19 1000 599 66 25 822

渡辺 祥子4: 39.62 5 3 542 506 34 80 203

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡お願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


